
0

SMLOUVA O DÍLO Č. 625S04

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku) v platném
znění

Článek l.
SMLUVNÍ STRANY

1. ZHOTOVITEL
Obchodní jméno firmy:
Adresa ňrmy, sídlo:
tel-fax:
Zástupce:
fúnkce:
Bankovní spojeni:
Identifikace:
Zapsán v obchodním rejstříku,

2. OBJEDNATEL
Obchodní jméno firmy:
Adresa firmy, sídlo:
tel-fax:
Statutární zástupce:
fúnkce:
Identifikace:
E-mailová adresa pro zasňání

Mechanika, a.s.
Letecká 2, 796 01 prostějov

IČO: 25518127 DIČ: CZ25518127
vedeným K'ajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4622

Švehlova sti'ední škola polytechnická Prostějov
nám. spojenců 17, 796 01 prostějov

IČO: 00566896 DIČ: CZ00566896
faktur v elektronické podobě:

3. Osoby oprávněné k podpisu smlouvy, změn a doplňků
a) za zhotovitele:

tel-fax:
b) za objednatele:

tel-fax:

4. Osoby oprávněné k projednáváni
a) za zhotovitele - ve věcech:

obchodních:

smlouvy, změn, doplňku, technických a výrobních řešeni

technických:
výroby a reklamací:
předání díla:

b) za objednatele - ve věcech:
obchodních a výrobních:
odsouhlasení výr. dokům.:
převzetí díla a podpis
předávacího protokolu:

tel:
tel:

tel:

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele výrobu, dodávku a montáž
h|iníkových dveří v barevném provedení RAL včetně všech prací uvedených v příloze č. 1 CN č. 25-073/A1,
která je nedílnou součásti této SOD.

Článek Ill.
MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění pro účely této smlouvy je objekt - Švehlova střední škola polytechnická prostějov

1 (3)

Á



Článek lV.
DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo v rozsahu ČI. || této smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli nejpozději do:

18.8.2025

2. Pro dodržení termínu v bodě 1 tohoto článku je nezbytné provést tyto úkony:

')
b)
')
d)
e)

předání kompletnI zadávací dokumentace zhotoviteli
zaměření stavby pro výrobní dokumentaci zhotovitelem
předání výrobni dokumentace objednateli k odsouh|asení
předání odsouhlasené výrobní dokumentace zhotoviteli
pňpravenost stavby k zahájení montáže

březen. 2025
květen. 2025
květen. 2025

červenec. 2025

Článek V.
CENA DÍLA

Za provedení díla v rozsahu uvedeném v přiložené dokumentaci se objednatel zavazuje zhotovřteli zaplatit
cenu, která je stanovena dohodu obou stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve smyslu prováděcí
vyhlášky č. 450/2009 Sb. ze dne 11. prosince 2009 takto:

cena díla bez DPH včetně montáže v místě realizace 89 540,-- Kč

Částka DPH bude účtována dle platných předpisů.

Článek VI.
SPLATNOST A FAKTURACE

Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli
dnem předání díla objednateli, který je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura je splatná
do lO-ti dnu od data vystavení faktury. Zhotovitel musí vystavit fakturu neprodleně, nejpozději do lO-ti dnů
po předání díla.

Článek VII.

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY

1. Za prodlení v termínu dodávky díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05
% z nedokončené části díla za každý započatý den prodlení, maximálně 10 % z ceny díla bez DPH.

2. V případě, že bude objednatel v prodlení s placením faktur vystavených na základě ČI. VI., je povinen
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve smluvní lhůtě a to 0,05 % z finančního objemu daného platebního
dokladu za každý započatý den prodlení, Smluvní pokutu je objednatel povinen uhradit i v případě, že
porušení povinností nezavinil. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody.

Článek VIII.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že převzal 'Všeobecné obchodní podmínky firmy
MECHANIKA, a.s. - platnost od 1. 7. 2014" a že jsou mu známy. Současně si smluvní strany sjednaly tato
rozdílná ustanovení:

l) Zhotovitel poskytuje záruku v délce 60 měsícu,

Ostatní ustanovenľ uvedené pod názvem "Všeobecné obchodní podmínky firmy MECHANIKA, a.s. -
platnost od 1. 7. 2014" zůstávají v platnosti a smluvní strany s nimi souhlasí.

3. Záruční doby dle Kapitoly XI., čI. 1 platl za předpokladu dodržení všech ustanovení z příručky ,,Funkce a
údržba hliníkových elementů".

2(3)

Á



Článek lX.
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ke změně nebo doplněnI této smlouvy muže dojít pouze písemnou formou, a to ve formě dodatku ke
smlouvě číslovaného vzestupně. který musí být odsouhlasen a podepsán oběma smluvními stranami.

2. V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními ostatních smluvních dokumentu nebo
smlouvy a příloh má přednost ustanovení smlouvy.

3. Věci a ujednání, které nejsou upraveny touto smlouvou nebo "Všeobecnými obchodními podmínkami
firmy MECHANIKA, a.s. - platnost od 1. 7. 2014" se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že kdykoli v budoucnu by bylo shledáno některé ustanovení této
smlouvy neplatným, platnost ostatních ujednáni smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazuji
formou dodatku k této smlouvě nahradit takto neplatná či neúčinná ustanovení této smlouvy ustanoveními
jejich povaze nejbližšími, a to s přihlédnutím k vůli obou smluvních stran obsažené v této smlouvě.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel. Každý stejnopis obsahuje 1 ks jednostranně popsaných příloh, přičemž jednotlivé strany
smlouvy i příloh jsou podepsány (parafovány) osoba mi dle ČI. l/bod 4. Pověření těchto osob zajistí statutární
zástupci obou smluvních stran, každý za svou stranu.

6. Smluvní strany po řádném přečtení
smlouvy a že byla sepsána a uzavřena
podpisy.

za objednatele:

vlastnoruční podpis

V prostějově

smlouvy shodně prohlašuji, že se dohodly o celém obsahu této
podle jejich pra é a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují svoje

l

vlastnoručn j podpis

v prostějově

Dne: 19.5.2025 Dne: 19.5.2025

razítko objednatele razítko zhotovitele

3 (3)

.l'



0

'b Mechanika, a.s.
LETECKÁ 2
796 01 PROSTĚJOV

Švehlova střední škola polytechnická
prostějov

prostčjov. 3,03.2025

Věc : Cenová nabídka Č: 25-073/Al

Akce : Švehlova střední škola polytechnická prostějov

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na niZe uvedené výrobky. které jsou
navrženy v celohliniko\ ém pro\edeni systému Hucek v barevném provedeni dle standardní RAL.

Nabídka je zpracována dle předaní'ch podkladu, vnější izolační zasklení včetně plastového
meziskelniho rámečku je započteno s koeŔcientem tepelné propustnosti Ug= 0,6Wm"'K"', V připadč dalších
změn projekčních. konstrukčních. zadávacích podmínek a terminu bude nutné cenovou nabídku aktualizo\at
dle novYch skutečnosti.

Cenová nabidkn obsahuje cenu výrobku, dem9ntáž fl m(?ntáž v místě realizace, zeQnické
zapraveni Špalet z vnitřní strany Qo max. hloul?kY 200mm, likviChľci a sklQ. Původní dveře jsou plastové
Montáž výrobku zahrnuje osazeni. zaskleni. dokončeni okováni a utěsnčni ve stavbě Dreřé jsou kotven\
přes rám turbošroubv.

Nabídka .je zpracována dle cenových relaci platných 3 mčsice od data \yhotoveni a neobsahuje DPH
Sazba DPH bude zaúčtována podle aktuálního znčni zákona o DPH v době uskutečněni zdanitelného plnčni,

Mechanika a.s.. 796 86 prostčjov. Letecká 2. ICO 255 18127, DIČ CZ25518127. zapsána u Krajského
obchodního soudu v Brně oddíl B. vložka 4622.

Poznámka:

0 Součásti celkové ceny je montáž do stavebního otvoru s rozměrovou toleranci maximálně +20
mm oproti vnějším rozměrům výrobku.

0 Pohledové prvky sjLstgmovghakováni včetně pantů jsou v barvě přírodní elox. Madla jsou
nerezová.

0 Součásti cenové nabídky je polepeni ( ochrana ) profilu. Skla polepena ne.jsou.
0 Součásti cenové nabídky je vúobni dokuníentace ZĽlOtO\ itele.
0 Záruční doba je 24 měsíců od protokolárního převzetí díla objednatelem. pokud nebude ve smlouvč

u\ cdcno jinak.
0 Nabídka je kalkulována pro jednu ucelenou dodávku Při rozděleni zakázh' do vice etap bude cena

upravena o násobkv dopravv.
0 ZĽisahy do výrobku a konsuukci provedené jinou osobou neZ dodavatelem. připadnč jim au[orizo\ anou

osobou mají za následek ztrátu poskytovanC záruky.

Tdefon :
Ústředna
před8eda správni rady a

ředdd
řecMel spObČnOstl
obc;hodni odděleni



' Š

Mechanika, a.s.
LETECKÁ 2
796 (jl PROSTĚJOV

?sui!&Lzahrnuje

Poz.dveře
l Ks Dvoukřídlové dveře 1370 mm x 2280 mm

l " Mčřitko 1:100
' Pohled z\ enku

Systém: WS/DS 07$ - profily s PTM
Profily: dle RAL
Dvelt 2křidlové otvíravé \éň P s prahem

. " lbodový vákčkoví' zámek " bczp. FAB s lO-ti ks kliču " nerez rohlík mdlo o%ustmnnč na
"' '":· ' aktivním křídle " střibmý samozavimC na aktivním křidlc " 3dilné vátco\C píwit} v barvě

přirodni elox
Zaskleni je tzolačnim trojsklem čirým bezpečnostním U=O.6 l 33.2-16-4-16A

CELKEM bez DPH: 89 540,- Kč

Vypmcoval'

Vyřizujc

v prostějově dne 3.03.2025

Tebedon
Usttedna
ptedsecla rMV n
6lMu!ärni NdAeí
red dol 6pQbCno$h
obchodm oddelem


